2018年 6月吉日

お取引先各位

ニッコー・ハンセン株式会社

ハンセン営業部

〒530-0043大阪市北区天満 4-15-5

電話 06-4801-7751

Ratiolab社クライオシリーズ価格改定のお知らせ

拝啓 向夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、お取引先各位のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、

製品価格を据え置いてまいりましたが、昨今の諸資材、その他経費の高騰により、もは

や従来の価格を維持できない事態となってしまいました。

 つきましては、たいへん心苦しく存じますが、2018 年 7 月 1 日より、製品価格を別

紙新価格表の通りに改定させていただくことになりました。

 何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

●クライオチューブ
アウターキャップタイプ

型番 容量 入数 底形状 サイズ（mm）　φ×H 定価

5110112 1.2ｍｌ 50本×20袋 自立型底 12.3×41 ¥44,000

5110120 2.0ｍｌ 50本×20袋 ラウンド型底 12.3×46 ¥44,000

5110122 2.0ｍｌ 50本×20袋 自立型底 12.3×47 ¥44,000

★ 5110130 3.0ｍｌ 50本×20袋 自立型底 12.3×71 ¥70,000

★ 5110140 4.0ｍｌ 50本×20袋 自立型底 12.3×75 ¥73,000

★ 5110150 5.0ｍｌ 50本×20袋 自立型底 12.3×90 ¥78,000

インナーキャップタイプ
型番 容量 入数 底形状 サイズ（mm）　φ×H 定価

5110013 1.2ｍｌ 50本×20袋 自立型底 12.3×43 ¥47,000

5110025 2.0ｍｌ 50本×20袋 ラウンド型底 12.3×47 ¥47,000

5110024 2.0ｍｌ 50本×20袋 自立型底 12.3×48 ¥47,000

★ 5110041 4.0ｍｌ 50本×20袋 自立型底 12.3×76 ¥72,000

★ 5110051 5.0ｍｌ 50本×20袋 自立型底 12.3×91 ¥81,000

●クライオボックス（液体窒素保存容器用）
1.2-2.0ｍｌ用

型番 カラー 入数 グリッド数 サイズ（mm）　W×D×H 定価

5150001 ブル- 5個 9×9 132×132×52 ¥11,000

5150002 グリーン 5個 9×9 132×132×52 ¥11,000

5150003 レッド 5個 9×9 132×132×52 ¥11,000

5150011 ブル- 5個 10×10 132×132×52 ¥11,000 ※
5150012 グリーン 5個 10×10 132×132×52 ¥11,000 ※
5150013 レッド 5個 10×10 132×132×52 ¥11,000 ※
※10×10のボックスはインナーキャップタイプのバイアルのみ使用可能です。

3.0-5.0ml用
型番 カラー 入数 グリッド数 サイズ（mm）　W×D×H 定価

5150021 ブルー 4個 9×9 132×132×94 ¥11,000

5150022 グリーン 4個 9×9 132×132×94 ¥11,000

5150023 レッド 4個 9×9 132×132×94 ¥11,000

1/4サイズ
型番 カラー 入数 グリッド数 サイズ（mm）　W×D×H 定価

5150031 ブルー 8個 5×5 76×76×52 ¥13,000

5150032 グリーン 8個 5×5 76×76×52 ¥13,000

5150033 レッド 8個 5×5 76×76×52 ¥13,000

※★のついた製品は、受発注製品のため、納期にお時間をいただきます。予めご了承ください。
※表示価格は全て税抜きとなっております。
※記載の仕様、価格につきましては予告なく変更させて 頂く場合がございます。ご了承下さい。
※記載の商品に関してのご質問、ご不明な点がございましたら、弊社担当までお問い合わせ下さい。

クライオシリーズ　価格一覧表
（2018年7月発行）                                                            R.20180626

輸入・販売元

ニッコー・ハンセン株式会社

ハンセン営業部

Nikko Hansen & Co., Ltd.
〒530-0043 大阪府大阪市北区天満4-15-5

ＴＥＬ：06-4801-7751（代表）

ＦＡＸ：06-6358-5580

http://www.nikko-hansen.jp